



موضوع : شورای انتشارات_دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۵

مکان : سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

شورای انتشارات_دانشگاه با حضور اعضاء در روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۷/۲۵ راس ساعت ۱۱/۳۰ صبح در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری با موضوعات ذیل تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت تالیف و ترجمه کتاب مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید .

۱- درخواست ترجمه کتاب با عنوان " ژنتیک: از ژن ها تا ژنوم " توسط خانم دکتر مهناز قاید رحمتی، آقای دکتر محمد رضا نقوی، خانم دکتر هاجر امینی، خانم دکتر فرنگیس خیال پرست به علت عدم حضور حداقل یکی از درخواست کنندگان مطرح نشد.

۲- درخواست تالیف کتاب با عنوان کالبد شناسی تخصصی لگن و پرینه انسان «همراه با نکات بالینی» توسط آقای احمد تمجیدی پورعضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان. مطرح به تصویب رسید.

۳- درخواست ترجمه کتاب با عنوان " Co-relating metallic nanoparticle characteristics and bacterial toxicity با عنوان فارسی ارتباط بین ویژگی های نانوذرات فلزی و سمیت باکتریایی آقای مهران علوی، ، آقای دکتر ایرج سلیمی کیا به علت عدم حضور درخواست کنندگان در جلسه مطرح نشد.

۴- درخواست تالیف کتاب با عنوان ایمونولوژی برای همه توسط خانم ثمره میر مطرح و به شرط رعایت موارد زیر تصویب رسید.

-به عنوان دانشجویان علوم پزشکی اضافه شود.

-بر اساس آیین نامه منابع حداقل بیست منبع باشد.

-به جای کلمه تالیف کلمه گردآوری در روی جلد کتاب نوشته شود.



۵- در خواست تالیف کتاب با عنوان مجموعه دستورالعمل های نظارتی روسا و مدیران بیمارستان توسط آقای دکتر پیمان آسترکی؛ آقای دکتر محمد کشوری خانم دکتر آناهیتا الماسیان به علت عدم حضور نامبردگان در جلسه مطرح نشد.

۶- در خواست ترجمه با عنوان Handbook of Psychotherapy in cancer care با عنوان فارسی دستنامه راهنمای درمانی در مراقبت از سرطان توسط خانم منیژه فیروزی و مهتاب بیرانوندی مطرح و به تصویب رسید.

۷- در خواست ترجمه کتاب با عنوان fundamentals of nursing (content review plus practice questions با عنوان فارسی مبانی پرستاری توسط زینب خدایاری ، زهرا محمدی، صدیقه جهانیان زهرا ابوالحسنی مطرح و به تصویب رسید.

۸- در خواست تالیف با عنوان خلاصه مباحث فاندامنرال پرستاری کوزیر و ارب توسط فاطمه بیابانی، نسترن پور خورشیدی، زینب خدایاری مطلق، زهرا محمدی مرح و به تصویب نرسید.

۹- آیین نامه شورای انتشارات در راستای اهداف دانشگاه کتاب بررسی شد. مقرر گردید که اعضای شورا حداقل تا دو هفته نظرات خود را در جلسه بعدی اعلام نمایند.

۱۰- جلسه راس ساعت ۱۴/۳۰ پایان یافت.